CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

471
INDICAÇÃO N° / 2020

APROVADO POR AN:minAnE

INDICO ao ao
obedecidas às formalidades regimentais e de
Vossa Excelência em determinar ao setor c

Xcelentíssi
•is de ouvi

mpetent

nhor Prefeito Municipal,
o Colendo Plenário, se digne

Municipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias, para i . -ia feito ESTUDO TÉCNICO PARA
INSTALAÇÃO DE REDE ELETRICA SECUNDÁRIA para a Estrada Kem Saito
(antiga estrada Haru) localizada no Bairro Cocuera.

O pedido visa atender às reinvindicações dos munícipes
pois não possuem serviços de fornecimento de energia elétrica em suas chácaras.

Isto posto, sendo atendida a presente indicação,
certamente Vossa Excelência contribuirá para garantir o bem-estar dos munícipes

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 24 de agosto de 2020.

Clodoa do de Moraes

Véreador PL

9 E s t - CooVe Main X 4-

<— a là google.com.brirnaps/placeiEstr.4-11aru -oas.Cruzesl—t SP/e-23,5713746 -46.1188753.1625m/data=3ml!leNm513m4r1s0x-94cddc055d281357:0x262a1e95130e62... C) itt

APP5 G Google G imagris e Googie se ouTube C54, Gazgie Tradutor .fill̀  Curso de Jornalism... (211 (2) SISTEMAS CADAST... •WhatsApp al Ema - ANDREA D... cs N.f.% a guia 1.-; Imoortado

Estrada Haru, Mogi das Cruzes -

Estr. Haru
Mogi das Cruzes - SP

O

â

;

,

/' Informar um problema em Estr. Haru

9+ Adicionar um lugar ausente

Adicione sua empresa

fi p Digite aqui para pesquisar

k# Sitio Vale dos Pinheiros.

Googl
Imagens C2020 CNES Alsbuti Mwar I echoiogw.el Dadon do mapa 02.0 H 71 o Er,

‘.7à,i Eli
POR 17:21

Ç1>)) P1132 25/08/2020

•